
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA - COMUNA OSORHEI

I.D.: 99314882

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.222,00 RON - 8.222,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total EPSON BLAK 140 1 455 455 541,45 EPSON COLOR 140 3 305 915 1088,85 REFILL PANTUM PA 410 BUC 11 168,5455 1854 2206,26 TONER PANTUM PA219 BUC 1 172 172 204,68 DRUM PANTUM 410 12K BUC 3 318,3333 955 1136,45 TONER PANTUM PA210 BUC 8 168,625 1349 1605,31 CARTUS EEPSON 529 COLOR BUC 3 270 810 963,9 CARTUS EEPSON 529 NEGRU BUC 2 280 560 666,4 TONER LEXMARK 521 BUC 1 480 480 571,2 TONER PANTUM 219 OM BUC 4 168 672 799,68
